
Sommarpremieringarna 2009 
i  Skåne 

 
Bjärsjölagård  lör 11/7 kallblod/ponny 
Bollerup  tis 21/7 alla raser 
Önnestad  lör 18/7 kallblod/ponny 
Hjärnarp  ons 29/7 kallblod/ponny 

  

SISTA  ANMÄLNINGSDAG    1 juni 
     Uppsamlingspremiering: sista anmdag 1 aug 2009: 

Åstorp  mån     7/9 uppsamling  kallblod/ponny  
 

Premieringsförrättare:  Roland Fransson,  Birgitta Larsson, Torsten Jeppson,  Ingvar Johansson och 
Per Ericsson. 

     
Körbarhetsintyg kan avläggas av 4-åriga Ardenner och Nordsvenska brukshästar. 3-åriga ston och val av  
Nordsvensk brukshäst kan göra nya körprovet i Önnestad. Övriga bruksprov enl. rasvisa bestämmelser. 
 
Anmälningsavgift:  300:- per häst (uppsamlingsprem 7/9 kostar 425:-, häst som visas i Åstorp och varit 
anmäld till annan plats betalar endast en extra avgift av 125:-), ska erläggas samtidigt som anmälan sänds 
in. Då påminnelse ej utgår före premieringen, får man ej visa om avgiften ej inkommit. Länskommittén 
har beslutat att alla 1- och 2-åriga hästar får 100:- rabatt 2009. Obs gäller ej uppsamlingsprem. den 
7/9.  
Länskommittén har även beslutat att alla Elit-ston och SuperElit-ston visas gratis 2009.  
 
Observera, att anmälningsavgiften ska erläggas för samtliga hästar som anmälts och införts i 
katalogen, dvs oavsett om hästen visas vid premieringen eller ej! 
Katalog eller ev. startlista skickas ut ca 1 vecka före premieringen.  
 
Anmälan:    Texta eller skriv på maskin 
Kopia på hästens pass ska bifogas anmälningsblanketten. Kopiorna ska visa hästens namn, uppfödare,  
registreringsnummer, härstamning och signalementsbeskrivning. Glöm ej att skicka med kopior av 
protokoll som styrker avkommors meriter när ston skall visas för höjd avelsvärdeklass. 
 
Anmälningsblanketten och avgiften ska skickas till anordnande förening.       
 
Observera adresser och plusgironummer på andra sidan.  
 
Anm.blankett och anm.avgift ska vara resp. förening tillhanda senast den 1 juni .(Åstorp 7/9  före 1 aug) 
 
Efteranmälan emottages ej!   
 
Vid jäv äger Länskommittén rätt att flytta häst till annan premieringsplats. 
Alla som hanterar häst på premieringarna måste ha hjälm. 
Föl skall vara bundna till sto eller ledas, vid all vistelse på premieringsplatsen utom vid själva visningen. 
 
Föreningarna på nästa sida ansvarar för anmälningar och arrangemang på resp premieringsplats. De delar 
ut hederspriser till medlemmar vars hästar placerar sig på de främsta platserna. 
 

Välkomna  önskar 
Länskommittén  för  Häst  i  Skåne     0705-475125 


